Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва «ЮНОСТЬ»
(МАУ СШОР «Юность»)

П Р И К А З
01.09.2022 г. Радужный №

О комплектовании спортивных групп
МАУ СШОР «Юность»
на 2022-2023 тренировочный год

В соответствии с Федеральным Законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ (ред. От
29.06.2015) «О физической культуре и спорту в Российской Федерации»,
приказа Министерства спорта Российской Федерации от 30.10.2015 № 999,
наполняемости групп спортивной подготовки по видам спорта в МАУ
СШОР «Юность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество мест по программам спортивной подготовки

по видам спорта для приема поступающих на реализацию программ

спортивной подготовки (приложение 1).

2. Установить количество мест спортивно-оздоровительной работы по

развитию физической культуры и спорта среди различных групп

населения для зачисления в МАУ СШОР «Юность» (приложение 2).

3. Заместителю директора по спортивной и методической работе

Копивской А.А. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте муниципального автономного учреждения спортивная школа

олимпийского резерва «Юность».
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ СШОР «Юность» К.В. Дыбенко

Приложение I к приказу

МАУ СП ЮР «Юность»
№ Щ от i f .  '9 :

Список вакантных лиц
для приема поступающих в МАУ СШОР «Юность»

на реализацию
программ спортивной подготовки

№
п/п

Виды спорта Наличие мест Минимальный
возраст для
зачисления в
группы (лет)

1 Самбо 45 с 10 лет

2 Бокс 10 с 10 лет

3 Киокусинкай 15 с 9 лет

4 Кикбоксинг 10 с 10 лет

5 Лыжные гонки 14 с 9 лет

6 Художественная гимнастика набора нет

7 Пауэрлифтинг набора нет

8 Волейбол набора нет

9 Баскетбол набора нет

10 Настольный теннис Планируется открытие групп
с 7 лет

Приложение 2 к приказу

МАУ СШОР «Юность»
№ $  от Ш. 0 $  20а С

Список вакантных лиц
для приема поступающих в МАУ СШОР «Юность»

на спортивно-оздоровительный этап

№
п/п

Виды спорта Наличие мест Минимальный
возраст для
зачисления в
группы (лет)

1 Самбо 15 с 6 лет

2 Бокс 6 с 7 лет

3 Кикбоксинг 15 с 6 лет

4 Киокусинкай 15 с 6 лет

5 Спортивная акробатика 24 с 4 лет

6 Пауэрлифтинг набора нет

7 Волейбол набора нет

8 Баскетбол набора нет

9 Лыжные гонки набора нет